UBND THỊ XÃ MỸ HÀO

TRƯỜNG MẦM NON HÒA PHONG

Số 45/QĐ - MNHP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hòa Phong, ngày 09 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Quy chế thực hiện hoạt động chuyên môn

của trường Mầm non Hòa Phong

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HÒA PHONG

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT – BGDĐT ngày 31/122/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Mầm non;

Căn cứ Quyết định số 1660/QĐ-UBND ngày 08/8/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc Ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2023 – 2024 đối với giáo

dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Công văn số 492/PGD&ĐT-GDMN ngày 22/8/2023 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo Mỹ Hào về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục

mầm non năm học 2023 – 2024.

Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024 số 32/KH-MNHP

ngày 09/9/2023 của trường mầm non Hòa Phong; kết quả tổ chức các hoạt động

chuyên môn năm học 2022-2023.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này là Quy chế thực hiện hoạt động

chuyên môn của trường Mầm non Hòa Phong.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thi hành đến hết năm học

2024-2025; thay thế các Quyết định và các quy định trước đây trái với Quyết định

này.

Điều 3. Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên trường Mầm non Hòa Phong

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

                                                                               HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
- Như Điều 3;                                                                              (Đã ký)

- Lưu

                                                                          Trương Thị Thuận Thành